
 
Sportovně–technická komise ČNS 

P.O.BOX č.22, 403 17 Chabařovice 
 

 
ROZHODNUTÍ STK 18/2013 

 

1 OBECNÝ POPIS 

1.1 ZPRÁVA 
Na základě zpráv řídících orgánů z MČR 2013 bylo zjištěno: 
a) MČR ml. žáků trojice – neúčast 1 sestavy SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary bez 
omluvy 
b) MČR dorostu dvojice – neúčast 1 sestavy SKP Žďár nad Sázavou po včasné 
omluvě 
c) MČR dorostu trojice – neúčast 1 sestavy SKP Žďár nad Sázavou po včasné 
omluvě 
d) MČR žen dvojice – neúčast 1 sestavy TJ Útěchov po pozdní omluvě 
e) MČR mužů dvojice - neúčast 1 sestavy TJ Slavoj Český Brod po včasné omluvě 
f) MČR mužů jednotlivci - neúčast 1 sestavy TJ Spartak MSEM Přerov po včasné 
omluvě 
g) MČR mužů jednotlivci - neúčast 1 sestavy TJ Spartak MSEM Přerov po pozdní 
omluvě 
h) MČR mužů jednotlivci - neúčast 1 sestavy TJ Plazy (nepředložena soupiska, 
nepřipuštění k soutěži) 

1.2 NESPLNĚNÍ PODMÍNEK 
Výše uvedené sestavy se nedostavily k prezentaci dle RJS 1.2.2 d) Upřesnění SŘ 
4.2.1 

1.3 ODŮVODNĚNÍ 
Sestavy SKP Žďár nad Sázavou (2x), TJ Slavoj Český Brod a TJ Spartak MSEM 
Přerov se nedostavily k prezentaci po předchozí omluvě prokazatelně doručené 
řídícímu orgánu nejpozději 24h před stanoveným začátkem soutěže. 
Sestavy TJ Útěchov a TJ Spartak MSEM Přerov se nedostavily k prezentaci po 
předchozí omluvě prokazatelně doručené řídícímu orgánu později než 24h před 
stanoveným začátkem soutěže. 
Sestava SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary se nedostavila k prezentaci bez předchozí 
omluvy. 
Sestava TJ Plazy se nedostavila k prezentaci s řádně vyplněnou soupiskou. 

 

2 DOKUMENTY POUŽITÉ PŘI ROZHODOVÁNÍ 

- Pravidla 2013 
- Soutěžní řád 
- Rozpis jednorázových soutěží 2013 
- Disciplinární řád 
- Zprávy řídicích orgánů MČR   



3 ROZHODNUTÍ 

STK ČNS na základě zjištěného stavu a platných interních dokumentů rozhodla 
takto: 
a) Družstvo SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary se trestá pokutou 2.000,- Kč dle čl. 
1.8.4 RJS 2013 
b) Družstvo SKP Žďár nad Sázavou se trestá pokutou 1.000,- Kč dle čl. 1.8.4 
RJS 2013 
c) Družstvo TJ Útěchov se trestá pokutou 2.000,- Kč dle čl. 1.8.4 RJS 2013 
d) Družstvo TJ Slavoj Český Brod se trestá pokutou 1.000,- Kč dle čl. 1.8.4 RJS 
2013 
e) Družstvo TJ Spartak MSEM Přerov se trestá pokutou 4.000,- Kč dle čl. 1.8.4 
RJS 2013 
f)  Družstvo TJ Plazy se trestá pokutou 3.000,- Kč dle čl. 1.8.4 RJS 2013 
 
Hlasování 

  PRO PROTI ZDRŽEL SE 

KRÁLÍK Ivan Ano   

LECHNÝŘ David Ano   

STEHLÍK Antonín Ano   

VÝSLEDEK 3 0 0 

4 POUČENÍ O ODVOLÁNÍ 

V souladu s ustanovením Disciplinárního řádu, čl. 6.2 má účastník řízení právo podat 
odvolání proti rozhodnutí v prvé instanci. Odvolání musí být podáno do 15 dnů ode 
dne doručení nebo oznámení rozhodnutí. 
V souladu s ustanovením Disciplinárního řádu, čl. 6.2.4 musí být odvolání podáno 
písemnou formou a doloženo dle Disciplinárního řádu čl. 1.3.2 poplatkem za odvolání 
ve výši 2.000,- Kč dle hospodářské směrnice. 

5 ORGÁN, KTERÝ ROZHODOVAL A DATUM ROZHODNUTÍ 

Dne 31.10.2013 rozhodla Sportovně technická komise VV ČNS mimo jednání 
 
V Praze 31.10.2013 
Ivan Králík – předseda STK ČNS 
David Lechnýř – člen STK ČNS  
Stehlík Antonín - člen STK ČNS 



 
 
Na vědomí: 
vedoucí družstva SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary 
vedoucí družstva SKP Žďár nad Sázavou 
vedoucí družstva TJ Útěchov 
vedoucí družstva TJ Slavoj Český Brod 
vedoucí družstva TJ Spartak MSEM Přerov 
vedoucí družstva TJ Plazy 


